
 DTU- Telefon Telefon DTU

 Name Vorname PLZ Wohnort Prüfer- Privat Geschäft Mobil Dan-

 Nummer Grad Email-Adresse

1 Herr Acharki Aziz 53177 Bonn DTU-ABA-B-29007 4.

2 Herr Agbopletou Komi 42781 Haan DTU-AK-B-29107 02129-378782 0175-2750645 5. agbopletou@t-online.de

3 Herr Altindag Ayhan 42719 Solingen DTU-AA-B-29207 0212-273573 0174-4821370 5. altindag.ayhan@arcor.de

4 Herr Atam Bülent 58095 Hagen DTU-BA-B-29307 0176-10227556 5. b_atam@web.de

5 Herr Balci Yilmaz 46395 Bocholt DTU-BY-C-29807 0175-2477902 3. yilmaz.b@gmx.net

6 Herr Bannenberg Bernhard 45145 Essen DTU-BB-A-29607 8. usb.bannenberg@gmx.de

7 Herr Basokur Mehmet 32758 Detmold DTU-BM-C-29507 05231-944800 0170-3267060 3. mehmet.basokur@web.de

8 Herr Birkenkamp Gerd 42579 Heiligenhaus DTU-BG-B-29707 02056-5995146 0173-5788997 5. birkenkamp@t-online.de

9 Herr Bolat Erkan  Bochum DTU-BE-A-29907 0176-83045002 6. erkan.bolat@sua-tkd.de

10 Herr Bottländer Marc-Stephan 32108 Bad Sulzuflen DTU-BMS-C-30007 0176-96442043 3. mst.bottlaender@gmx.de

11 Herr Bozkurt Cetin 50823 Köln DTU-BC-A-30107 7.

12 Herr Bozukyan Hacik 45964 Gladbeck DTU-BH-C-49007 02043-2950554 0170-9226011 3. bozukyan@unitybox.de

13 Herr Bransch Dieter 41844 Wegberg DTU-BD-A-30207 02434-9929021 0178-6326623 6. bransch@gmx.net

14 Herr Büyüktunca Levent Himmet 41466 Neuss DTU-BL-A-30407 0172-5199085 6. levent.tkd@gmail.com

15 Herr Chae Seung-Eun 52379 Langerwehe/Hamich DTU-CSE-A-30507 02409-1809120 02403-839789 0163-7743985 6. chae_master@yahoo.de

16 Herr Cicek Musa 44534 Lünen DTU-CM-B-30607 0151-61314870 5. musa.cicek@dtu.de

17 Herr Dohmen Markus 52538 Gangelt DTU-DM-C-30707 3. ma.dohmen@web.de

18 Herr Dr. Gürle Cevdet 59077 Hamm DTU-GC-C-30907 02381-3600370 0176-81166315 3. cevdet24@gmx.de

19 Frau Dumrath Stephanie 51503 Rösrath DTU-DS-B-31107 0176-24415561 4. steffi.dumrath@gmx.de

20 Herr Erberich Franz-Peter 52477 Alsdorf DTU-EFP-A-31207 02404-65279 0171-8337557 7. franz-peter.erberich@t-online.de

21 Herr Ermler Klaus 52525 Heinsberg DTU-EK-A-31307 02452-63215 7. klaus.ermler@online.de

22 Herr Ertugrul Turgay 45357 Essen DTU-ET-A-31407 0175-4061549 6. turgay.ertugrul@gmx.de

23 Herr Esser Ralf 52457 Aldenhofen DTU-ER-A-31507 02464-9097321 0151-26412971 6. ralf.esser@kma-taekyon.de

24 Frau Fecke Sabine 53359 Rheinbach DTU-FS-C-30807 3. gfecke@t-online.de
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25 Herr Fischer Detlef 53909 Zülpich DTU-FD-B-31607 02252-81084 0177-4246822 4. d.fischer68@gmx.de

26 Herr Friske Oliver 41468 Neuss DTU-FO-A-31707 0173-8705769 7. ofriske@web.de

27 Herr Gatzweiler Gerd 45133 Essen DTU-GG-A-31907 8. gerd-gatzweiler@t-online.de

28 Herr Gökdurmus Süleyman 44359 Dortmund DTU-GS-C-32007 0177-7870185 3. sueleymang@gmx.de

29 Herr Güloglu Mehmet 41462 Neuss DTU-GM-C-32107 02131-57056 0172-2433280 3. taekwondoneuss@aol.com

30 Herr Gümüs Hakan 42277 Wuppertal DTU-GH-B-32207 0202-554860 0178-9105349 5. obertiger@gmail.com

31 Herr Haas Fabian 58313 Herdecke DTU-HF-B-32307 0179-9204172 4. fabian.haas@tusende.de

32 Frau Hamacher Kerstin 45139 Essen DTU-HK-A-32407 0173-6666903 7. k.hamacher@casysso.com

33 Herr Hartlieb Klaus 48161 Münster DTU-HK-A-32507 0251-1446670 0171-3545173 6.

34 Herr Hartwich Joachim 53909 Zülpich DTU-HJ-B-32607 02252-3098103 01520-9155617 4. joachim.hartwich@web.de

35 Herr Helvacioglu Yilmaz 33611 Bielefeld DTU-HY-B-48007 0521-82784 0171-2496072 5. turksampiyon@hotmail.com

36 Herr Herberth Christian 41542 Dormagen DTU-HC-32707 0176-55104070 3. herbchri@googlemail.com

37 Herr Hoffmann Jens 57339 Erndtebrück DTU-HJ-C-32907 0152-34222761 3. j.hoffmann@taekwondo-tus-erndtebrueck.de

38 Herr Holper Carsten 59590 Geseke DTU-HC-B-33007 5.

39 Herr Johanns Peter 59063 Hamm DTU-JP-A-33107 02381-9737669 0157-73481703 7. peter.johanns@gmx.de

40 Herr Just Markus 46240 Bottrop DTU-JM-A-33207 02041-95711 0172-2930173 6. m.just@t-online.de

41 Herr Kannengießer Marc  Kerpen DTU-KM-B-33307 0177-3847701 6.

42 Herr Karasan Hasan 51067 Köln DTU-KH-C-33407 3.

43 Herr Karg Claus 53179 Bonn DTU-KC-B-33507 0228-349915 4. cm.karg@web.de

44 Herr Kiefer Eugen  Altenkirchen DTU-KE-C-52407 0160-94504797 5. eugenthekiefer@gmx.de

45 Herr Kim Young Hee 45881 Gelsenkirchen DTU-KYH-A-49407 0209-492004 0209-24371 0173-5110151 6. schalke@hanmail.net

46 Herr Kim Woo-Sun  Leverkusen DTU-KWS-A-54007 7.

47 Herr Klein Siegfried 45355 Essen DTU-KS-A-33707 0177-3025346 6. klein_siegfried@web.de

48 Herr Kocer Muhammed 58452 Witten DTU-KM-B-33807 0172-8898281 4. mkocer@tkd-team.de

49 Herr Kraß-Kuth Jürgen 52355 Düren DTU-KKJ-A-34007 02421-205339 0170-2027541 7. juergen@jkk2000.de

50 Herr Kulac Hüseyin 50677 Köln DTU-KH-B-34107 0175-1626270 5. hkulac@netcologne.de

51 Herr Kumpmann Sebastian 45145 Essen DTU-KS-A-34207 0179-9107852 6. skumpmann@gmx.de

52 Frau Langguth Christiana 58636 Iserlohn DTU-LC-B-34307 4. chrissii.langguth@live.de

53 Herr Lazaridis Kosmas 45219 Essen DTU-LK-C-34407 0176-10309337 3. klazaridis@t-online.de

54 Herr Lemmen Helmut 52146 Würselen DTU-LH-B-34507 5. helmut@lemmen1.de

55 Frau Lentes Corinna 52511 Geilenkirchen DTU-LC-C-34607 0177-2149833 3. c.lentes@gmx.de

56 Herr Lepidis Joannis 58285 Gevelsberg DTU-LJ-A-34707 6.

57 Herr Lettner Thomas 42119 Wuppertal DTU-LT-A-34807 0202-2974644 0179-9112899 6. thomas.lettner@web.de
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58 Herr Leuchter Hubert 52146 Würselen DTU-LH-B-34907 0163-8606224 4. hubsi.leuchter@gmx.de

59 Herr Macagnino Donato 44651 Herne DTU-MD-C-35107 02325-646893 0173-2809152 3. mdonpeppone@aol.com

60 Herr Malliaros Joannis 28832 Achim DTU-MJ-A-52107 0172-5222083 6. j.malliaros@web.de

61 Herr Meischein Gerald  Breckerfeld DTU-MG-A-35207 0177-4456723 6. germeikase@gmail.com

62 Herr Meyer Sebastian 51688 Wipperfürth DTU-MS-C-35407 02267-6499042 0160-95619855 3. sebastian.mey@gmx.de

63 Herr Miko Mario 46325 Borken DTU-MM-B-35507 02861-2403 5. mario777@web.de

64 Herr Müller Carsten 52531 Übach-Palenberg DTU-MC-A-35707 0171-4607768 6. mueller@freenet.de

65 Herr Murrone Natale 59581 Warstein DTU-MN-B-48707 02902-71268 4. natale.murrone@gmx.de

66 Herr Nietz Otto 46049 Oberhausen DTU-NO-B-35807 0208-82838320 0208-8264784 4. hans-otto.nietz@polizei.nrw.de

67 Herr Osthoff Andreas  Duisburg DTU-OA-B-35907 5. a.osthoff@googlemail.com

68 Herr Özad Mehmet  Mühlheim/Ruhr DTU-ÖM-B-48907 4. mehmetozad@hotmail.de

69 Herr Özdemir Sadettin 52499 Baesweiler DTU-ÖS-B-36007 02404-5991474 0172-2466330 4. s.oezdemir@sks-sport.de

70 Herr Öztürk Ünal 45329 Essen DTU-ÖÜ-C-36107 0177-4004325 3. tkd.gladbeck@web.de

71 Herr Pantzis Vassilios 42553 Velbert DTU-PV-C-36307 0172-2792578 4. vpantzis@t-online.de

72 Herr Paustian Mike 48599 Gronau DTU-PM-B-36407 0152-33660697 5. info@taekwondo-gronau.de

73 Frau Penzes Petra 58091 Hagen DTU-PP-B-53407 4. p.penzes@gmx.de

74 Herr Pijl Siegfried 52222 Stolberg DTU-PS-B-48607 02402-81184 02402-957712120 0171-4805093 5. siegfried-pijl@t-online.de

75 Herr Römers Josef 52249 Eschweiler DTU-RJ-A-36607 02403-27517 7. jroemers@t-online.de

76 Herr Roszik Wolfgang 42275 Wuppertal DTU-RW-A-36707 0173-5129904 6. wolfgangroszik@unitybox.de

77 Herr Rust Joachim 52477 Alsdorf DTU-RJ-A-36907 02404-86547 0177-6851692 6. Joachim.rust@rwe.de

78 Herr Saliu Bajrush 51643 Gummersbach DTU-SB-B-37007 0160-5909395 5. bajrush_saliu@web.de

79 Herr Sand Markus 58099 Hagen DTU-SM-A-37107 02304-775959 6. ms-mail1@web.de

80 Herr Schmitz Bernhard 53937 Schleiden DTU-SB-B-37307 02444-912822 02444-503430 0172-9189404 4. b-schmitz@online.de

81 Herr Schneider Thomas 41751 Viersen DTU-ST-A-37407 02153-60484 0171-5251585 7. thomas.schneider@budo-line.de

82 Herr Schnepel Hermann 47259 Duisburg DTU-SH-A-37507 0157-33069312 7. h-schnepel@web.de

83 Herr Schoenen Dirk 52249 Eschweiler DTU-SD-B-37807 0151-20773369 5. taekwondo@debeau.de

84 Herr Schroeteler Karl 52353 Düren DTU-SK-A-37707 02421-84757 0171-3366871 6. karl-schroeteler@t-online.de

85 Herr Skridlo Wolfgang 59063 Hamm DTU-SW-A-37907 0179-6940637 6. woskri@t-online.de

86 Herr Solarski Richard 53859 Niederkassel DTU-SR-A-38007 0179-4979950 7. ri.so@gmx.de

87 Frau Spiekermann Carmen-Cornelia 59227 Ahlen DTU-SC-C-50407 0162-2153282 3. carmen.spiekermann@web.de

88 Herr Stapp Frank 45549 Sprockhövel DTU-SF-C-38207 3.

89 Herr Suing Frank 53177 Bonn DTU-SF-C-38307 0170-7749287 3.

90 Herr Sürücü Halil 46509 Xanten DTU-SH-B-38407 0157-58495204 5. h.surucu@web.de
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91 Herr Terboven Frederik  Wuppertal DTU-TF-C-38507 3.

92 Herr Tolios Stefanos 45149 Essen DTU-TS-A-38607 0201-712496 0172-5964959 7. stefanostolios@t-online.de

93 Herr Tomic Dusan 42719 Solingen DTU-TD-C-38707 0170-3220102 3.

94 Herr Tunc Yusuf 40221 Düsseldorf DTU-TYT-B-38907 4.

95 Herr Tunç Inan 40476 Düsseldorf DTU-TI-C-38807 3.

96 Herr Ünlüsoy Aliriza 33613 Bielefeld DTU-ÜA-B-39107 0521-896302 0521-2602216 0173-5104001 6. songokus@songokus.de

97 Herr Vinnemeier Ulrich 33397 Rietberg DTU-VU-B-39207 02944-598176 0176-63827162 5. vinnemeier@hotmail.de

98 Herr Voelkner Alexander 48145 Münster DTU-VA-A-39307 0251-3829017 0173-8913560 7. almac@gmx.net

99 Herr von der Gathen Marcus 45149 Essen DTU-GM-A-48507 6.

100 Frau Von der Neyen Bernadette 58119 Hagen DTU-NB-B-39407 02334-57676 0171-1434817 4. bernadette.von-der-neyen@t-online.de

101 Herr Wagner Josef 53894 Mechernich DTU-WJ-B-48207 02484-911013 0170-2481958 5. guejowagner@t-online.de

102 Herr Wanasek Torsten 53879 Euskirchen DTU-WT-B-39507 02251-126541 5.

103 Herr Werner Maik 33758 Schloß Holte-Stukenbrock DTU-WM-B-39607 4. maik.werner86@t-online.de

104 Herr Wimalan Balasundaram 52372 Kreuzau DTU-WB-B-39707 5.

105 Herr Witte-Merl Olaf 53919 Weilerswist DTU-WMO-A-39807 01577-7920932 7. olafwittemerl@gmail.com

106 Herr Yilmaz Aslan 50389 Wesseling DTU-YA-B-39907 02236-83249 0157-71492158 4. tkd-wesseling@hotmail.de

107 Frau Zaczyk Nicole 41836 Hückelhoven DTU-ZN-C-40007 02443-86432 3. n-zaczyk@t-online.de

108 Frau Ziemski Alexandra 45239 Essen DTU-ZA-C-40107 3. alexandra_ziemski@arcor.de
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